
福 岡 営 業 所 移 転 の お 知 ら せ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度　福岡営業所は下記住所に移転することと致しま
したのでご案内申し上げます。
これを機に社員一同さらに社業に邁進する所存でございますの
で　今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げ
ます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

令和元年8月吉日

株式会社 日本医化器械製作所

株式会社　日本医化器械製作所　福岡営業所
〒812-0041
福岡県福岡市博多区吉塚8丁目1番14号パンリバーズ6　1号室
TEL：092-235-3490    FAX：092-235-3491
E-mail:　fukuoka@nihonika.co.jp

至 博多→

吉
塚
駅

㈱日本医化器械製作所
福岡営業所

二又瀬橋 新二又瀬橋

大井1福
岡
南
バ
イ
パ
ス

吉塚通り

空港通り

宇美川

吉塚五

道頓堀

妙見

堅田橋

動愛園
博多斎場

吉
塚中

吉塚駅東口

東
吉
塚
小

山
陽
新
幹
線

鹿
児
島
本
線
篠
栗
線

3

【ご案内地図】

業務開始日　令和元年8月5日　月曜日


